
日期 时间
报告人
/主持人

地点

08:00-14:00
韩露/马艳玲

/瞿杨/曹炜
上海七星唐朝酒店

签到处

12:00-13:30
上海七星唐朝酒店

2楼七星阁餐厅

13:30-14:00 黄立涛/袁洁

14:00-14:40 黄羽

14:40-15:20 卢文华

15:20-15:30

15:30-16:10 蒋峰

16:10-16:50 段小春

16:50-17:00

17:00-18:30 黄立涛/常智慧

18:30-22:00 韩露/瞿杨

上海七星唐朝酒店

2楼七星阁餐厅
东方明珠/外滩/南京
路步行街浦江游览/

中国高尔夫产业峰会技术报告四：
体育产业发展的大环境下中国高尔夫产业发展的思考
（报告人简介：中国高尔夫产业研究院执行院长、高级工程师）

2015年中国高尔夫产业峰会（上海站）
暨CCCGA华东高尔夫球场营销与草坪管理技术研讨会

2015年11月9日-11日  中国·上海
会议流程表

项目

11.9

星期一

下午

会议报到：
1.领取会议资料
2.领取会议服装（约翰达利 赞助）
3.领取高尔夫球帽(环球奥世 赞助)
4.领取高尔夫球（深圳赛诺/耐迪 赞助）
5.领取2015年11月12-15日上海宝马大师赛套票门票
（衡泰信 赞助）【门票数量有限，仅限前100名报到者】

午餐

上海七星唐朝酒店

3楼芙蓉厅

欢迎晚宴和2015年中国高尔夫产业峰会（上海站）与CCCGA
华东高尔夫经理人联谊活动：夜游浦江，东方明珠～外滩
～南京路步行街～浦江游览）

CCCGA华东高尔夫球场草坪管理技术讨论交流
1、华东地区高尔夫球场草坪草种选择的经验与教训
2、华东高尔夫球场草坪冬季延长绿色期的科学方案
3、高尔夫球场照明系统的升级和改造
4、高尔夫球场水资源管理新政后的管理思考
5、华东地区高尔夫球场果岭夏季综合管护技术核心
6、承办大型赛事的高尔夫球场综合管理
7、高尔夫球场科学用药和科学用肥
8、高尔夫球场合理的人力资源管理

会间休息

CCCGA华东高尔夫球场营销与草坪管理技术研讨会
会议致辞、中国高尔夫产业峰会介绍和精彩回顾

中国高尔夫产业峰会技术报告一：
高尔夫球场管理的大数据应用
（报告人简介：先正达公司技术部主任）

中国高尔夫产业峰会技术报告二：
高尔夫球场打孔注料一体化技术在中国的应用
（报告人简介：上海丽禾草坪有限公司总经理）

会间休息

中国高尔夫产业峰会技术报告三：
国药养生与高尔夫运动健康生活新概念
（报告人简介：鹏鹞集团江苏鹏鹞药业有限公司研发部经理）



日期 时间
报告人
/主持人

地点

08:30-09:00 黄立涛

09:00-09:10

09:10-10:50 余钢

10:50-11:00

11:00-11:30 陈明良

11:30-12:00 常智慧

12:00-12:10 韩露/马艳玲
上海七星唐朝酒店

大厅门口

12:10-13:00
上海七星唐朝酒店

33楼行政酒廊

13:30-14:10 王兆龙

14:10-14:50 陆斌

14:50-15:00

15:00-15:30 王继军

15:30-16:00 包正辉

16:00-16:10

16:10-16:40 李树伟

16:40-17:10 亢旭

17:10-17:20

11.10

星期二

上午

中国高尔夫产业峰会主题报告四：
高尔夫草坪生态的研究进展
（报告人简介：上海交通大学草业科学研究所主任、教授、博
导）

项目

午餐（自助餐）

全体参会人员合影

中国高尔夫产业峰会主题报告三：
高尔夫球运动安全防护要求国家标准
（报告人简介：北京林业大学高尔夫教育与研究中心副教授、博
士，2015年最新颁布执行的国家高尔夫球运动标准编制工作负责
人）

中国高尔夫产业峰会主题报告二：
全球高尔夫市场及展会发展现状及2016年中国高尔夫行业
发展论坛介绍
（报告人简介：励展集团高级市场总监、2016年中国高尔夫球博
览会暨中国高尔夫产业展现场负责人）

会间休息

中国高尔夫产业峰会主题报告一：
未来中国高尔夫的设计之路
（报告人简介：新自然集团总裁兼首席设计师，国际著名高尔夫
设计师、中国高尔夫球场资深设计师）

2015年中国高尔夫产业峰会介绍、精彩回顾

会间休息

中国高尔夫产业峰会主题报告七：
从金鸡湖高尔夫球场首获GEO认证谈球场的生态环保性
（报告人简介:苏州金鸡湖高尔夫俱乐部草坪总监）

中国高尔夫产业峰会主题报告六：
大众高尔夫运动与城市高尔夫的发展和机遇
（报告人简介：深圳衡泰信科技公司董事长，知名高尔夫产业投
资人、著名青少年高尔夫运动推动者）

会间休息

中国高尔夫产业峰会主题报告五：
文化缺失下的中国高尔夫
（报告人简介：知名高尔夫职业经理人，知名高尔夫产业文化研
究专家，《高尔夫新纪元》作者）

2015年中国高尔夫产业峰会（上海站）
会议致辞

11.10

星期二

下午

上海七星唐朝酒店

3楼牡丹厅

上海七星唐朝酒店

3楼牡丹厅

会间休息

中国高尔夫产业峰会主题报告九：
高尔夫球场与户外草坪婚礼的市场合作发展前景
（报告人简介：中国婚俗文化研究院副院长、北京市婚庆协会市
场部部长、著名礼仪主持人、著名媒体签约主持人）

中国高尔夫产业峰会主题报告八：
多种模式的高尔夫创新破解中国高尔夫发展困局
（报告人简介：中国都市置业（昆明）有限公司董事长、都市高
尔夫创始人美国职业高尔夫球高级教练）



日期 时间
报告人
/主持人

地点

17:20-18:30 袁洁
上海七星唐朝酒店

3楼牡丹厅

18:30-20:00 瞿杨/马艳玲
上海七星唐朝酒店

签到处

18:30-20:00
上海七星唐朝酒店

2楼七星阁餐厅

08:00-08:50

08:50-09:00

09:00-13:30

14:00-15:00

中国高尔夫产业峰会（上海站）会务组

联系方式：韩露 15611363862    马艳玲  13020034754     瞿杨  15611363861

邮箱：golf@aoshigolf.com      网址：www.chinagolf.cc

A 活动时间2015.11.12-15 上海美兰湖高尔夫俱
乐部
B 活动时间2015.11.11-13 江苏宜兴

中国高尔夫产业联谊赛（上海站）  开球仪式合影
韩露/马艳玲

/瞿杨/曹炜

上海F1博而地

高尔夫球场

中国高尔夫产业联谊赛（上海站）球赛签到

11.11

星期三

上午

项目

11.10

星期二

下午

中国高尔夫产业联谊赛（上海站）  联谊比赛

中国高尔夫产业联谊赛（上海站）  颁奖午宴

会后活动任选（也可同时报名参加）
A 组织参观2015年BMW上海宝马大师赛（免费）（活动负责
人：马艳玲/曹炜）
B 组织紫高文化-宜兴紫砂与江苏太湖特色文化美食休闲考
察活动（需单独缴费RMB3333元）（活动负责人：韩露/周
予芳/瞿杨）

联谊晚宴

归还会议嘉宾证，领取会议礼品（紫高文化赞助）

中国高尔夫产业峰会主题互动交流环节：
1、高尔夫球场会籍销售与球场营销的创新之路；
2、互联网+高尔夫在中国的发展现状和未来展望；
3、热议中国高尔夫赛事对行业的作用力；
4、高尔夫产业的发展与政策环境；


